Fable K y Batista Lopes
Presidente  do CME — Mozarlândia -Go

Conselho Municipal de Educação
cmemozar2025@gmail.com

Conselho Municipal de Educação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°07/2025

A presidente do Conselho Municipal de Educação, Sr.a Fábia Kely Batista

Lopes, no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os membros do Conselho

Municipal de Educação — CME, para a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA no dia

18/11/2025, que excepcionalmente ocorrerá no mês de novembro.

PAUTA:

1. Plano de Carreira do Magistério

2. Prestação de Contas do FME — outubro 2025;

3. Outros assuntos pertinentes.

Data: 18/11//2025 (terça-feira)

Horário: 13:30 min

Local: Casa dos Conselho Municipal Professora

Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlândia - GO

Mozarlândia, 14 de novembro de 2025.

Rua Governador Valadares Qd.63 Centro Mozarlândia-Go

	Page 1